
O B S A H

1. Základní údaje
1 -1 . Základní ukazatele rozvoje národního

hospodářství Č S S R ................................
1 -2 . Základni ukazatele rozvoje hospodář

ství S lovenska........................................
1 -3 . Vývoj základních fondů národního hos

podářství (rok 1948 =  1 0 0 ) ................
1 -4 . Vývoj základních fondů národního hos

podářství (rok 1955 =  1 0 0 ) ................
1 -5 . Vybavenost pracovníků základními fon

dy (rok 1955 =  1 0 0 ) ............................
1 -6 . Struktura základních fondů národního

hospodářství podle o d v ě tv í ................
1 - 7. Struktura základních fondů národního 

hospodářství podle vlastnických forem 
1 - 8. Podíl strojů a zařízení na základních 

fondech v jednotlivých odvětvích . .
1 -9 . Vývoj výrobních základních fondů JZD
1-10. Struktura základních fondů JZD . .
1-11. Výrobní základní fondy národního hos

podářství podle s t á ř í ............................
1-12. Základní fondy průmyslu podle stáří .
1-13. Index reálných mezd dělníků a zaměst

nanců ...................................................
1-14. Výzkumná vývojová základna ČSSR v ro

ce 1964 ...................................................
1-15. Odvětvová struktura výzkumné a vývo

jové základny podle stavu к 31. XII.1962
1- 16. Koeficienty přímé a plné spotřeby elek

třiny, kamenného a hnědého uhlí 
a tepla na vybrané výrobky za rok 1962

2. Ú zem í a podnebí

2 -  1. Poloha území Československé socialis
tické r e p u b l ik y ....................................

2 -2 . Maximální délky na ploše Českosloven- 
. ské socialistické re p u b lik y ....................
2 -3 . Poloha Československé socialistické 

republiky vzhledem к neibližSím mořím
2 -4 . Průměrná nadmořská výška některých 

m ě s t .......................................................
2 -5 . Délka státní h r a n ic e ............................
2 -6 . Extrémní výškové h o d n o ty ................
2 -7 . Nejdůležitější horstva a vrcholy v Čes

koslovenské socialistické republice . .
2 -8 . Průměrné srážky v roce 1964 ve srovná

ní se srážkovým normálem za léta 1901 
až 1950 ...................................................

2 -9 . Vybraná meteorologická data z hlav
ních stanic ....................................... 75

2-10. Klimatické hodnoty v roce 1964 . . .  76
2-11. Měsíční a roční průměry teplot půdy

v roce 1964 ...................................  77
2-12. Dlouhodobé průměry klimatických dat 79
2-13. Délka a povodí hlavních vodních toků 80
2-14. Průměrné průtoky hlavních řek v roce

1964   81
2- 15. Průměrné průtoky hlavních řek v letech

1901 až 1960 ...................................  81

3. Obyvatelstvo
3 - 1. Obyvatelstvo podle sčítání lidu . . . .  84
3 -  2. Počet obyvatelstva podle pohlaví v le

tech 1961 až 1964 .............................  84
3 - 3. Obyvatelstvo v letech 1950 až 1964

podle základních věkových skupin . . 84
3 -4 . Věkové složení obyvatelstva v roce 1963 85
3 - 5. Obyvatelstvo starší 15 let podle ro

dinného s ta v u ............................................86
3 -6 . Rodiny a d om ácn o s ti................................86
3 -7 . Sociální složení obyvatelstva.................... 87
3 -8 . Národnostní složení obyvatelstva . . 87 
3 -9 . Rozděleni obcí a obyvatelstva podle • 

velikostních skupin o b c í ........................88
3-10. Podíl obyvatelstva příslušného к země

dělství a průmyslu a procento pracu
jících v obci svého bydliště podle veli
kostních skupin obcí v roce 1961 . . 88

3-11. Okresní města a další města nad
10 000 obyvatelů ....................................89

3-12. Přirozený pohyb obyvatelstva v letech
1951 až 1964 a v pětiletých průměrech 90

3-13. Snoubenci podle rodinného stavu . . 93
3-14. Sňatky podle m ě s íc ů ......................... 93
3-15. Snoubenci v roce 1963 podle věku a ro

dinného s ta v u .....................................94
3-16. Sňatky, zaniklá manželství a bilance

manželství ................................................94
3-17. Sňatky v roce 1963 podle vzájemného

věku snoubenců ................................. 95
3-18. Rozvody v roce 1963 ............................  96
3-19. Rozvody v roce 1963 podle navrhova

tele a výroku soudu o v i n ě ..............97
3-20. Rozvody v roce 1963 podle příčin 

rozvratu manželství a strany, která je
zavinila ....................................................97

3-21. Narození podle vitality, rodinného
stavu matek, pohlaví a zralosti *. . . . 98

3-22. Živě narození podle věku matky . . .  99

22

44

62

62

63

63

65

65
65
66

66
66

67

67

67

68

69

69

70

70
71
71

71

74

6



3-23. Čistá specifická plodnost . . . . . .
3-24. Živě narození v roce 1963 podle věku 

matky a pořadí narozených . . . . .
3-25. Čistá specifická plodnost podle rodin

ného stavu matek a pořadí v roce 1963
3-26. Reprodukční míry . ............................
3-27. Manželsky živě narození podle délky

trvání manželství ................................
3-28. Živě narození podle m ě s íc ů ................
3-29. Narození v roce 1963 podle vitality, 

pohlaví, porodní váhy a délky . . . .  
3-30. Mrtvorozenost v roce 1963 podle po

hlaví a porodní v á h y ............................
3-31. Porody dvojčat, trojčat a čtyřčat podle

p o h la v í...................................................
3-32. Hlášené p o t r a t y ...........................  . .
3-33. Hlášené potraty v roce 1963 podle

věku ženy ...............................
3-34. Střední délka života ( e j j ) ....................
3-35. Zemřelí podle měsíců ........................
3-36. Zemřelí kojenci podle s t á ř í ................
3-37. Périnatální a mateřská úmrtnost . . .
3-38. Dětská úmrtnost ................................
3-39. Zemřelí podle věku ............................
3-40. Specifická úmrtnost ............................
3-41. Zemřelí podle Malého seznamu příčin

smrti ...................................................
3-42. Zemřelí v roce 1963 podle věku a Ma

lého seznamu příčin smrti ....................
3-43. Zemřelí podle tříd  příčin smrti . . . 
3-44. Úmrtnost ní tab. obyvatelstva ČSSR 1963 
3-45. Vnitřní stěhování podle typů stěhování
3-46. Zahraniční stěhování ........................
3-47. Stěhování v roce 1963 podle velikost

ních skupin obcí . .................... ? * .
3-48. Vnitřní stěhování v roce 1963 mezi

velikostními skupinami o b c í ................
3-49. Zahraniční stěhování podle země při

stěhování a vystěhování........................
3-50. Stěhování mezi českými a slovenskými 

kraji a zahraniční stěhování v roce 1963 
podle věku a p o h la v í...........................

3- 51. Bilance obyvatelstva v letech 1963.
a 1964 ...................................................

4. Práce

4 -  1. Pracující v národním hospodářství - Čes
koslovenská socialistická republika . .

4 -2 . Pracující v hospodářství Slovenska . .
4 -3 . Pracující ženy v národním hospodářství 

- Československá socialistická republika
4 -4 . Pracující ženy v hospodářství Slovenska 
4 - 5. Pracující v národním hospodářství

podle s e k to r ů .......................................
4 -6 . Pracovníci v socialistickém sektoru ná

rodního hospodářství (bez JZD a učňů), 
jejich mzdové fondy a průměrné mzdy

4 -7 .  Pracovníci v jednotlivých odvětvích so
cialistického sektoru národního hos
podářství (bez JZD a učňů) a jejich 
průměrné mzdy - Československá so
cialistická republika . . f , . . . .

4 -8 . Pracovníci v jednotlivých odvětvích so
cialistického sektoru národního hospo
dářství (bez JZD a učňů) - české kraje,
slovenské kraje ....................................125

4 -9 . Počet odborníků s vysokoškolským
vzděláním................................................ 126

4-10. Počet odborníků s úplným středním 
odborným a středním odborným vzdě
láním ............................................... ...  . 126

4-11. Počet žen z celkového počtu odborníků 
s vysokoškolským, úplným středním 
odborným a středním odborným vzdě
láním ..........................................................126

4-12. Počet odborníků s vysokoškolským
vzděláním na S lo v e n s k u ...................... 127

4-13. Počet odborníků s úplným středním 
odborným a středním odborným vzdě
láním na Slovensku .................... r • • 127

4-14. Počet žen z celkového počtu odborníků 
s vysokoškolským, úplným středním od
borným a středním odborným vzdělá
ním na S lo v e n s k u .................................. 127

4-15. Odborníci pracující v jednotlivých od
větvích národního hospodářství . . .128  

4-16. Počet odborníků v JZD podle hlavních
skupin oborů a stupňů školního vzdělání 129 

4-17. Technickohospodářští pracovníci podle
vzdělání ................................................129

4-18. Pracovníci podle výše jejich měsíční 
mzdy v socialistickém sektoru národ
ního hospodářství (bez JZD) . . , .130  

4-19. Učni v národním hospodářství podle
postupných r o č n ík ů ................ ...  . . 130

4-20. Vyučení učni v národním hospodář
ství . ................................ ...  . ř . . 130

4-21. Učni v národním hospodářství podle
skupin učebních oborů ...................... 131

4-22. Učební zařízení pro výchovu dorostu
v učebním poměru 131

4-23. Počet vyznamenaných pracovníků a ko
lektivů ...................................................... 131

4-24. V y n á le z y ...........................  132
4- 25. Zlepšovací n á v r h y ...............................132

5. Společenský produkt a národní důchod

5 -  1. Tvorba společenského produktu podle
odvětví v běžných c e n á c h ...................... 135

5 -2 . Podíl odvětví na tvorbě společenského
p ro d u k tu ..................................................135

5 -3 . Tvorba společenského produktu podle
odvětví ve stálých cenách . * 136

5 - 4. Růst společenského produktu podle
o d v ě tv í...................................................... 136

5 -5 . Výrobní spotřeba podle odvětví v běž
ných cenách .......................................  . 137

5 -6 . Výrobní spotřeba podle odvětví ve
stálých cenách ...................................... 137

5 -7 . Tvorba národního důchodu podle od
větví v běžných cenách . . . . . . .138

5 -8 . Tvorba národního důchodu podle od
větví ve stálých cenách . . • . . , .13 9

99

100

101
101

103
103

104

104

105
105

106
106
106
107
107
107
108
109

110

112
114
115
116
116

117

117

118

119

119

121
121

123
123

124

124

125

7



5 -9 . Tvorba národního důchodu podle so
ciálních sektorů a vlastnických forem 139 

5-10. Podíl odvétvi na tvorbě národního
důchodu ..................................................140

5-11. Růst národního důchodu podle odvětví 140 
5-12. Růst národního důchodu celkem a v pře

počtu na 1 o b y v a te le .............................. 140
5-13. Vývoj činitelů růstu národního důchodu 141 
5-14. Podíl jednotlivých činitelů na přírůstku

národního důchodu .............................. 141
5-15. Užitý národní důchod .......................... 142
5-16. Růst složek užitého národního důchodu 142 
5-17. Růst osobní spotřeby celkem a v pře

počtu na 1 o b y v a te le ............................ 142
5- 18. Struktura osobni s p o t ř e b y ................ 142

6. Výstavba
6 -1 . Investice do národního hospodářství . 148 
6 - 2. Investice do národního hospodářství

podle struktury . . .  * ...................... 149
6 - 3. Investice do národního hospodářství

podle hlavních s m ě rů .............................. 151
6 -  4. Stavební práce investiční povahy pro

vedené v národním hospodářství podle
hlavních s m ě r ů ...................................... 152

6 - 5. Investice do strojů, zařízení, nářadí a 
inventáře v národním hospodářství po
dle hlavních směrů .................................. 152

6 - 6. Investice orgánů státní správy podle ,
s t r u k tu r y ...................   153

6 - 7. Investice orgánů státní správy podle
hlavních směrů ...................................... 154

6 -8 . Stavební práce investiční povahy pro
vedené pro orgány státní správy podle
hlavních s m ě r ů ...................................... 155

6 - 9. Investice do strojů, zařízeni, nářadí a 
inventáře orgánů státní správy podle
hlavních s m ě r ů ...................................... 155

6-10. Vývoj investic orgánů státní správy do
průmyslových o d v ě t v í .......................... 156

6-11. investice v akci zvelebení měst a obcí
občanskou svépomocí (akce Z) . v . 156 

6-12. Investice v akci zvelebení měst a obcí
občanskou svépomocí (akce Z) . . .  157 

6-13. Investice JZD podle struktury . . . .  157 
6-14. Investice do národního hospodářství

za rok 1964 v nových cenách . . .  f . 158 
6-15. Základní fondy získané výstavbou ná

rodního hospodářství .......................... 159
6-16. Základ ní fondy získané výstavbou orgánů

státní správy .......................................... 161
6-17. Kapacity získané v ý s ta v b o u .................. 162
6-18. Kapacity uvedené do provozu v JZD 163
6-19. Dokončené b y t y ...................................... 164
6-20. Nově vystavěné byty ve státní, druž

stevní a podnikové výstavbě a ve vý
stavbě J Z D .............................................. 166

6-21. Přírůstky a úbytky bytů ...................... 167
6-22. Vybavení nových domů a bytů ve státní, 

družstevní a podnikové bytové výstavbě 
a ve výstavbě J Z D .................................. 167

6-23. Velikost bytů ve státní, družstevní a 
podnikové bytové výstavbě a ve vý

stavbě J Z D ............................................168
6-24. Velikost bytů v dokončených rodinných 

domcích postavených individuální vý
stavbou ................................................... 168

6-25. Hodnota bytů v třídění podle forem
výstavby a podle typů projektů . . . .  169

6-26. Vlastní náklady ve státní, družstevní 
a podnikové bytové výstavbě a ve vý
stavbě J Z D ............................................170

6-27. Byty dokončené v roce 1964 ve státní, 
družstevní a podnikové bytové výstavbě 
a ve výstavbě JZD podle velikosti ob
jektů ....................................................... 171

6-28. Velikost bytů ve státní, družstevní 
a podnikové bytové výstavbě a ve vý
stavbě JZD podle velikostí obcí . . . 171 

6-29. Dokončené rodinné domky postavené
individuální v ý s ta v b o u .......................... 172

6-30. Úvěry na dokončené rodinné domky 
postavené individuální výstavbou podle
kategorií s ta v e b n ík ů .............................. 172

6-31. Generální opravy v národním hospo
dářství podle s t ru k tu r y .......................... 173

6-32. Generální opravy orgánů státní správy
podle hlavních s m ě rů .............................. 173

7. Průmysl

7 -1 . Průmyslové podniky v roce 1964 podle
počtu dělníků v jednotlivých odvětvích 178 

7 - 2. Počet pracovníků v roce 1964 podle 
velikostních skupin podniků v jednot
livých o d v ě tv íc h ....................................179

7 -3 . Základní prostředky v průmyslu ^pdle
odvětví a jejich s t r u k tu r a ....................180

7 -4 . Rozložení zásob v průmyslových odvět
vích podle druhů a podle stavu к  31. pro
sinci 1964 ................................................ 181

7 -5 . Doba obratu normovaných oběžných
prostředků průmyslových podniků . . 181 

7 - 6. Struktura realizace vyrobeného zboží
průmyslových p o d n ik ů ..........................181

7 -7 . Index průmyslové výroby podle odvětví 
a podíl jednotlivých odvětví na průmys-
lovévýrobě ..............................................182

7 -8 . Index průmyslové výroby podle meziná
rodní typové klasifikace odvětví (ISIC) 
a podíl jednotlivých odvětví na průmys
lové výrobě ..............................................187

7 -9 . Místní a družstevní p rů m y s l.................. 188
7-10. Průmyslové podniky a počet pracovníků 

v místním a družstevním průmyslu po
dle velikostních skupin v roce 1964 . . 188

7-11. Podíl průmyslové výroby podle měsíců 188
7-12. Organizační členění podniků v průmyslu

v roce 1964 .................................... .... . 188
7-13. Pracovníci v průmyslu a jejich průměrné

m z d y ...................................   189
7-14. Dělníci v průmyslu podle odvětví . . . 190
7-15. Vývoj produktivity práce a průměrných

mezd dělníků podle o d v ě tv í .................. 193
7-16. Vývoj produktivity práce roční, denní

a h o d in o v é ...........................................  196

8



7-17. Využití pracovní doby dělníku . . . .  197
7-18. Pohyb d ě ln ík ů ........................................198
7-19. Složení mzdového fondu dělníků . . . 199 
7-20. Složení mzdového fondu technickohos

podářských p ra c o v n ík ů ......................... 200
7-21. Plnění výkonových norem dělníků . . 200
7-22. Směnnost v p rů m y s lu .......................... 201
7-23. Směnnost v průmyslu ve vybraných

odvě tv ích ..................................................201
7-24. Skladba nákladů na výrobu .................. 202
7-25. Skladba nákladů na výrobu podle od

větví - ČSSR ..........................................202
7-26. Výroba elektřiny a instalované výkony

v e lektrárnách ..........................................204
7-27. Spotřeba elektřiny podle průmyslových

o d v ě tv í ......................................................205
7-28. Bilance veškeré e le k t ř in y .......................206
7-29. Struktura spotřeby paliv na výrobu

tepla a e le k t ř in y ...................................... 206
7-30. Struktura spotřeby černého uhlí . . . 206 
7-31. Struktura spotřeby hnědého uhlí a lig

nitu ..........................................................206
7-32. Technickohospodářské ukazatele pro

vozu, mechanizace a automatizace elek
tráren ......................................................207

7-33. Těžba paliv a průmysl zpracovávající
paliva ......................................................208

7-34. Těžba rud a h u tn ic tv í.............................. 212
7-35. Průmysl chemický a gumárenský . . . 214
7-36. Strojírenství ..........................................216
7-37. Průmysl stavebních hmot a průmysl

sklářský ..................................................222
7-38. Průmysl papírenský, polygrafický a dře

vozpracující ..............................................224
7-39. Průmysl textilní, konfekční a obuvnický 226
7-40. Průmysl p o tra v in á řs k ý ..........................231
7-41. Sběr odpadových surovin v letech 1955

až 1964 .................................................... 234
7- 42. Technickohospodářské ukazatele v prů

myslu - S lo ven sko .................................235

8. S tavebnictví

8 -  1. Stavební produkce podle způsobu
t v o r b y ................................................ 237

8 -2 . Stavební produkce podle druhu pro
váděných stavebních prací a podle vlast
nických fo r e m .....................................238

8 -3 . Objem stavebních prací podle účelu . 240
8 -4 . Vývoj stavebních p r a c í .....................240
8 -5 . Stavební práce ...................................... 241
8 - 6. Pracovníci na stavebních pracích . . . 242
8 -7 . Průměrné měsíční mzdy pracovníků na

stavebních p ra c íc h .............................242
8 -8 . Pohyb dělníků ve všech činnostech sta

vebních p o d n ik ů ............................ ...  . 243
8 -9 . Využití pracovní doby dělníků na sta

vebních p ra c íc h .................................243
8-10. Složení mzdového fondu dělníků na sta

vebních p ra c íc h ....................... ....  244
8-11. Stavební stroje ve stavebních podnicích 244
8-12. Časové využití hlavních stavebních

strojů ......................................................245

8-13. Stupeň mechnizace hlavních druhů
stavebních p r a c í ...................................... 24S

8-14. Stavební práce podle nadskupin objek
tů v roce 1964 ...................   246

8-15. Tuzemská spotřeba staveb, materiálů . 247
8-16. Snížení vlastních nákladů stavebních

prací proti rozpočtové hodnotě . . . 247
8- 17. Vlastní náklady stavebních prací podle

nákladových d ru h ů .................................. 247

9. Zemědělství

9 -  1. Vývoj zemědělské p ro du kce ................ 252
9 - 2. Skladba zemědělské produkce . . . .  256
9 -3 . Podíl sektorů a vlastnických forem na

hrubé a tržní zemědělské produkci a 
na dodávkách do centrálních fondů a 
tržnost zemědělské produkce . . . .  259

9 -4 . Přehled o rozdělení hrubé zemědělské
produkce v letech 1963 a 1964 . . . .  260

9 -5 . Bilance půdy .......................................... 261
9 -6 . Zemědělská půda podle sektorů . . . 262
9 - 7. Orná půda podle s e k to r ů ..............263
9 -8 . Zemědělské závody podle sektorů a ve

likostních skupin к 1 .1.1965 ...................264
9 -9 . Plochy osevu ............................'S*. . . 264
9-10. Plochy osevů hlavních zemědělských

plodin podle sektorů v roce 1963 a 1964 267
9-11. Hektarové výnosy sklizně hlavních ze

mědělských p lo d in ............................ 268
9-12. Hektarové výnosy sklizně hlavních ze

mědělských plodin podle sektorů v roce 
1963 a 1964   269

9-13. Sklizeň hlavních zemědělských plodin 270 
9-14. Sklizeň hlavních zemědělských plodin

podle sektorů v roce 1963 a 1964 . . . 272 
9-15. Plochy vinic a sklizeň hroznů . . . .  273 
9-16. Plochy vinic podle výměry, stáří a odrůd 273
9-17. Plochy a sklizeň ch m e le .................... 274
9-18. Sklizeň z e le n in y ................................ 274
9-19. Ovocné stromy a sklizeň ovoce . . . 275
9-20. Plochy a sklizeň tabáku . . . . . . .  275
9-21. Úroveň zemědělské v ý r o b y .............276
9-22. Počet hospodářského zvířectva . . . 277
9-23. Hospodářské zvířectvo podle věkových

s k u p in .....................   277
9-24. Počet hospodářského zvířectva podle

s e k to rů ................................................ 278
9-25. Intenzita chovu hospodářského zví

řectva ......................................................280
9-26. Intenzita chovu hospodářského zví

řectva a struktura stavů hospodářských
zvířat ...................................................... 281

9-27. Živočišná výroba .................................. 281
9-28. Užltkovost hospodářského zvířectva . 283
9-29. Živočišná výroba a užitkovost hospo

dářského zvířectva podle sektorů v roce
1963 a 1964 .......................................... 284

9-30. Výlov ryb v rybnících a tekoucích vo
dách . ...................................................... 285

9-31. V če la řs tv í............................................ 285
9-32. Státní statky .......................................... 286
9-33. Jednotná zemědělská družstva . . . .  287

9



9-34. Peněžní výnosy JZD a jejich rozdělení 290 
9-35. JZD podle výrobních oblastí v roce 1964 291 
9-36. Stupeň socializace a združstevnění

zem ědě ls tv í........................................... 294
9-37. Strojní a traktorové stanice . . . . . 294 
9-38. Nákup hlavních zeměděl. produktů . 295 
9-39. Osoby trvale činné v zemědělství . . . 296 
9-40. Meliorační zařízení vybudovaná v le

tech 1960 až 1964    296
9-41. Počet hlavních strojů v soc. sektoru

zem ědělství............................................. 297
9-42. Zemědělské stroje podle sektorů v le

tech 1963 a 1964 ......................................298
9-43. Mechanizační prostředky v socialistic

kém sektoru zemědělství na 1 000 ha
produkční plochy . .............................. 299

9-44. Dodávky strojů do zemědělství . . .  301
9- 45. Spotřeba strojených h n o j iv ...............302

10. Lesnictví

1 0 -  1. Plocha lesů podle s e k to r ů ................304
10 - 2. Bilance půdy určené к zalesnění . . . 305
10 - 3. Zásoby sazenic v roce 1964 .............  306
10-4. Pěstování lesa ...................   307
10-5. Zaiésňování podle d ř e v in .............308
10 - 6. Těžba dřeva podle d ř e v in .............308
10-7. Těžba a dodávky dřeva ...................   309
10-8 . Stupeň mechanizace těžebních prací

ve státních le s íc h ............................ 310
10 - 9. Struktura vlastních nákladů bez vni

tropodnikového obratu ve státních
le s íc h ................................................310

10-10. Pracovníci ve státních lesích řízených
PŘSL podle k a te g o r ií .................... 310

10-11. Výměra honební plochy . . . . . .  311
10-12. Odchyt zvěře ......................................311
10-13. Ulovená zvěř a váha zvěřiny . . . .  311

11. Doprava a spoje

11 - 1. Základní údaje o dopravní síti . . . 315
11-2 . Výkony veřejné nákladní železniční 

dopravy a vybrané technickohospo
dářské u k a z a te le ............................... 317

11 - 3. Přeprava zboží po železnici podle dru
hů z b o ž í ...............................................318

11 - 4. Výkony osobní železniční dopravy . . 318
11 - 5. Přeprava cestujících za jízdné podle

druhů vlaků a vozových tříd  . . . .  319
11-6. Přeprava cestujících za jízdné podle

druhu jíz d n é h o ................................... 319
11-7. Výkony lokomotivního hospodářství

ž e le z n ic ...............................................320
11-8. Výkony lokomotivního hospodářství

železnic v trakci parní a elektrické . 320 
11 -9 . Rozložení nakládky a vykládky v jed

notlivých dnech podle měsíců . . . . 321
11-10. Podíl jednotlivých dnů týdne na na

kládce a vykládce vozových jednotek 322
11-11. Rozložený oběh vozové jednotky . . 322

11-12. Ukazatele o nákladních motorových 
vozidlech silniční dopravy ČSAD a zá
vodové silniční d o p ra v y ...................... 322

11-13. Přeprava veřejné automobilové do
pravy, ČSAD podle druhů zboží . . . 323

11-14. Přepravené osoby v silniční dopravě
ČSAD podle druhů přepravy . . . .  323 

11-15. Výkony silniční dopravy ČSAD a zá
vodové silniční d o p ra v y ...................... 324

11-16. Letecké spoje v roce 1964 ................  325
11-17. Výkony letecké d o p ra v y ......................326
11-18. Námořní plavba československými lo

děmi .....................................................327
11-19. Výkony nákladní říční dopravy . . . 327 
11-20. Přeprava zboží říční dopravou . . . 328 
11-21. Přeprava zboží říční dopravou podle

druhů zboží . . , . .......................   328
11-22. Městská d o p ra v a ...................  329
11-23. Městská doprava podle jednotlivých

měst ..................................................... 330
11-24. Průměrné evidenční počty a průměrné 

měsíční mzdy pracovníků v dopravě 
a produktivita práce podle odvětví . 332 

11-25. Využití pracovní doby dělníků hlavní
činnosti v dopravě c e lk e m ................332

11-26. Využití pracovní doby dělníků hlavní
činnosti v železniční dopravě . . . .  333

11-27. Využití pracovní doby dělníků hlavní
činnosti v ČSAD . . . . . . . .  i 333

11-28. Struktura vlastních nákladů železniční
d o p ra v y ..................................   334

11- 29. Dopravní nehody při provozu násilni
cích (ulicích) úhrnem .......................   334

12. Spoje

12 - 1. Základní údaje o spojích . . . . .  . 336
1 2 -  2. Hlavní výkony spojů . ................... 339
12-3 . Počty telefonních ústředen, veřejných

telefonních automatů a dálnopisných
účastnických s ta n ic ..............................340

12-4 . Průměrné evidenční počty pracovníků 
ve spojích a jejich průměrné měsíční
m z d y ...........................  340

12-5. Využití pracovní doby pracovníků
hlavní činnosti ve s p o j íc h .................. 340

13. Komunální a bytové hospodářství

13 - 1. Plynárny, veřejné vodovody, kanali
zace, prádelny, čistírny a barvírny, 
holičství, kadeřnictví a.očistné lázně 34^ 

13-2 . Bytový fond v socialistickém vlast
nictví v roce 1964 . . . . . . . . .  345

13-3 . Bytové hospodářství v socialistickém
sektoru v roce 1964 . . . . . . . .  345

13 - 4. Cestovní ruch podle druhů zařízení
v letech 1963 a 1964 ...........................  346

13-5. Ubytovací zařízení . . . . . . . .  346
13-6. Kapacita a výkony ubytovacích zaří

zení podle druhů zařízení v roce 1964 347



13-7. Kapacita a výkony ubytovacích zaří
zení v roce 1964 ................................  348

13-8. Podniky (organizace) místního hospo
dářství a výrobního družstevnictví, 
poskytující služby obyvatelstvu a pro
vádějící správu bytového fondu v roce 
1964    349

1 3 -  9. Výkony, tržby od obyvatelstva a pra
covníci podie skupin oborů a oborů 
v podnicích komunálních služeb (bez 
malých podniků) . . .... ..........................350

14. Vnitřn í obchod

1 4 -  1. Maloobchodní síť podle sektorů a po
dle druhu sítě ...................................... 354

14-2 . Maloobchodní síť ve státním a druž
stevním obchodě podle specializace
к 31. XII. 1964 .................................... 355

14 - 3. Síť veřejného stravování podle sektorů 357 
14-4 . Síť veřejného stravování ve státním 

a družstevním obchodě podle speciali
zace к 31. XII. 1964 ............................  357

14 - 5. Prodejny se samoobsluhou . . . . .  358
14-6 . Index fyzického objemu maloobchod

ního obratu socialistického sektoru . 358 
14 - 7. Maloobchodní obrat socialistického 

sektoru v metodické náplni běžných
let ....................................... 359

14-8 . Skladba maloobchodního obratu v so
cialistickém sektoru ve srovnatelných
cenách ..................................................359

14 - 9. Maloobchodní obrat socialistického 
sektoru v obchodní síti a v závodech 
veřejného s tra v o v á n í.......................... 360

14-10. Maloobchodní obrat socialistického
sektoru za potravinářské zboží . . . 362 

14-11. Maloobchodní obrat socialistického
sektoru za průmyslové zboží . . . .  365 

14-12. Prodej potravinářského zboží v malo
obchodní síti a v závodech veřejného
s tra v o v á n í.......................  369

14-13. Prodej průmyslového zboží v malo
obchodní síti a v závodech veřejného
s tra v o v á n í..............................................372

14-14. Prodej potravinářského zboží v malo
obchodní síti ..........................................375

14-15. Spotřeba potravinářského zboží v zá
vodech veřejného stravování . . . .  377 

14-16. Skladba maloobchodního obratu . . 379 
14-17. Pracovníci v odvětví vnitřního obcho

du, vybraných systémů a podíl za
městnaných žen ........................ i . 379

14-18. Náklady na oběh ve vnitřním obchodě
v procentech к maloobchod, obratu . 379

15. Zahraniční obchod

15- 1. Zahraniční obchod podle skupin států 381 
15-2. Fyzický objem zahraničního obchodu 383
15 - 3. Vývoz podle skupin zboží . . . . .  383 
15 - 4. Dovoz podle skupin zboží . . . . .  384

15-5 . Podíl vývozu na průmyslové výrobě 
a na výrobě nejdůležitějších průmys
lových o d v ě tv í ....................................384

15-6 . Dovoz, vývoz a obchodní bilance podle
hlavních zemí ....................................385

15-7 . Zahraniční obchod s vybranými země
mi podle hlavních druhů a skupin
zboží ......................................................387

15-8 . Vývoz nejdůležitějších druhů zboží
podle hlavních z e m í .............................. 396

15-9 . Dovoz nejdůležitějších druhů zboží
podle hlavních z e m í .............................. 400

15-10. Zahraniční cestovní ruch prostřed
nictvím podniku Č e d o k ...................... 404

15- 11. Zahraniční cestovní ruch - přechody
h ra n ic ......................................................404

16. Spotřeba a ceny
16 - 1. Spotřeba nejdůležitějších potravin na

1 obyvatele ..........................................408
1 6 -  2. Denní spotřeba kalorií a některých

látek na 1 obyvatele . . . . . . . .  412
16-3 . Podíl jednotlivých potravinářských 

skupin na úhradě kalorií a bílkovin ve 
spotřebě potravin ...................   412

16-4 . Podíl jednotlivých potravinářských 
skupin na úhradě kalorií a kalorických 
živin ve spotřebě potravin v roce 1963 412 

16 - 5. Spotřeba nejdůležitějších druhů prů
myslového zboží na 1 obyvatele . . .413  

16 - 6. Vybavenost obyvatelstva předměty
dlouhodobého u ž ív á n í........................414

16-7 . Složení souboru zpravodajských do
mácností statistiky rodinných účtů 
v roce 1963 ........................................ 415

16 - 8. Skladba peněžních příjmů a výdajů do
mácností dělníků, zaměstnanců a druž
stevních rolníků v roce 1963 . . . .  415

16-9 . Skladba peněžních příjmů a výdajů do
mácností dělníků a zaměstnanců podle 
počtu členů a počtu ekonomicky čin
ných v roce 1963   416

16-10. Vývoj maloobchodních cen vybraných
druhů zboží a služeb . . . . . . .  417

16-11. Indexy maloobchodních cen státního 
a družstevního obchodu (včetně veřej
ného s tra v o v á n í) .................................. 419

16-12. Indexy životních nákladů za souhrnné
výdajové s k u p in y .................................. 419

16-13. Indexy životních nákladů - nové roz
šířené schéma (rok 1937 =  100) . . . 420 

16-14. Indexy životních nákladů - nové roz
šířené schéma (červen 1953 =  100) . . 422 

16-15. Nákupní ceny zemědělských výrobků 423 
16-16. Indexy nákupních cen zemědělských

v ý ro b k ů .................................................. 423

17. Školství
17-1 . Mateřské školy ...................................... 426
17 - 2. Základní devítileté š k o ly ......................426
17-3 . Organizace vyučování v 1. až 5. po

stupném ročníku základních devítile
tých škol .............................................. 427

n



17 - 4. Základní devítileté školy podie po
stupných ro č n ík ů .................................. 428

17-5 . Školy pro mládež vyžadující zvláštní
p é če ..........................................................429

17-6 . Střední všeobecně vzdělávací školy
a střední školy pro pracující . . . .  430 

17 - 7. Střední odborné a odborné školy . .430  
17-8 . Střední všeobecně vzdělávací školy 

podle postupných ročníků a střední
školy pro p ra c u jíc í .............................. 432

17 - 9. Střední odborné a odborné školy . . 433 
17-10. Střední odborné a odborné školy po

dle druhů škol ve školním roce 1964/65 434 
17-11. Střední odborné a odborné školy podle

skupin oborů ve školním roce 1964/65 437 
17-12. Absolventi středních odborných a od

borných š k o l .......................................... 440
17-13. Počet studentů denního studia na 

průmyslových školách podle skupin
o b o r ů ...................................................... 440

17-14. Vysoké š k o ly .......................................... 441
17-15. Vysoké školy ve školním roce 1964/65

podle škol a fakult .............................. 442
17-16. Studenti vysokých škol podle skupin

oborů i .................................................. 446
17-17. Absolventi denního studia na vysokých

školách .................................................. 446
17-18. Absolventi vysokých škol podle skupin

oborů a studijních směrů v roce 1964 447 
17-19. Absolventi vysokých škol podle sku

pin o b o r ů .............................................. 448
17-20. Sociální složení studentů .................. 448
17-21. Výchova nových vědeckých pracovní

ků podle resortní příslušnosti a podle
skupin vědních o b o r ů ...........................449

17-22. Kvalifikovaní vědečtí pracovníci podle 
resortní příslušnosti a podle skupin
vědních o b o r ů ...................................... 450

17-23. Školní stravování podle druhů škol . 451
17-24. Stipendisté na středních všeobecně 

vzdělávacích školách, na středních od
borných, odborných a vysokých ško
lách ve školním roce 1963/64 . . . .  451

17- 25. Mimoškolní za řízen í...........................452

18. Kultura

1 8 -  1. D iva d la a film ........................................456
18 - 2. Lidové knihovny a t i s k ........................456
18 - 3. Divadla a státní hudební soubory . . 458
18 - 4. Státní k i n a ..............................................458
18 - 5. Filmová t v o r b a ...................................... 459
18-6 . Dovoz a vývoz filmů a filmové pre

miéry v roce 1964 ................................  459
18-7 . Lidové k n ih o v n y .................................. 460
18-8 . Kulturně osvětová za řízen í.................. 461
18 - 9. Knihovny vysokých škol v roce 1964 . 462 
18-10. Státní vědecké knihovny v roce 1964 . 462 
18-11. Vstupné do kulturních zařízení . . . 463 
18-12. Rozhlas, televize a gramoedice . . . 463
18-13. Periodický t i s k ....................................464
18-14. Neperiodický tisk . . . . . . . .  465
18-15. Spotřeba papíru v oboru tisku . . . 466

19. Zdravotnictví
19 - 1. Zdravotnická z a ř íz e n í......................468
19-2. Lůžkový fond nemocnic podle odděle

ní ......................................................... 470
19- 3. Ústavy lázeňské péče podle léčebných

indikací v roce 1964 .............................  470
19-4 . Ústavy lázeňské p é č e ..........................471
19-5 . Pacienti v ústavech lázeňské péče . . 472
19-6 . Lékaři . ..................................................472
19-7. Lékaři podle oboru činnosti v roce

1964    472
19 - 8. Maloobchodní síť ministerstva zdra

votnictví a síť zařízení lékáren . . . 478 
19-9 . Lékařská místa v zařízeních a činnos

tech zdravotní p é č e ..............................474
19-10. Lékaři a dentisté v ambulantních za

řízeních preventivní a léčebné péče . 474 
19-11. Územní a závodní ambulantní zařízení 475 
19-12. Závodní ambulantní zařízení . . . .  475
19-13. Ambulantní zařízení pro péči o ženy

a d ě t i ......................................................47S
19-14. Činnost ambulantních zařízení pre

ventivní a léčebné péče v zařízeních
resortu z d ra v o tn ic tv í.......................... 476

19-15. Náklady na léky, krev a speciální 
zdravotnický materiál ve zdravotnic
kých zařízeních národních výborů . . 477

19-16. Jesle ......................................................477
19-17. Přenosné nemoci povinně hlášené po

dle měsíce onemocnění, pohlaví, věku 
onemocnělých a velikosti obce byd
liště onemocnělých v roce 1964 . . . 478 

19-18a. Přenosné nemoci povinně hlášené 480 
19-18b. Vybrané přenosné nemoci povinně

hlášené na 100 000 obyvatelů . . . .  480 
19-19. Pracovní neschopnost pro nemoc a

úraz ....................................................481
19- 20. Ukončené případy pracovní neschop

nosti ................................................... 482
20. Sociální zabezpečení
20 -1 . Osoby nemocensky pojištěné . . . .4 8 6  
20 - 2. Náklady na preventivní a léčebnou pé

či a na dávky nemocenského pojištění 486 
20 - 3. Náklady na dávky nemocenského po

jištění pracovníků a členů výrobních
d ru ž s te v ..................................................487

20 - 4. Náklady na dávky zabezpečení v ne
moci a zabezpečení matky a dítěte
družstevních r o ln í k ů .......................... 488

20 - 5. Náklady na dávky nemocenského po
jištění v roce 1964   488

20 - 6. Osoby důchodově zabezpečené (pojiš
těné)..........................................................489

20 - 7. Náklady na dávky důchodového za
bezpečení ..............................................490

2 0 -  8. Důchodové zabezpečení v roce 1964 490
20 - 9. Náklady na služby sociálního zabezpe

čení ............................................ ; 49a
20-10. Vyplácené důchody podle druhů dů

chodů ................................................... 491
20-11. Vyplácené důchody podle druhů za

bezpečení ..............................................492

12



20-12. Průměrná měsfční v/še vyplácených 
důchodů ze zabezpečení pracovníků .

20-13. Průměrná měsíční výše důchodů při
znaných v roce 1963 ze zabezpečení
pracovníků .......................................

20-14. Ústavy sociální péče (včetně ústavů 
pro katolické církevní osoby) . . . .  

20-15. Rekreace pracujících v zotavovnách
ROH ...................................................

20-16. Pionýrské tábory Revolučního odbo
rového hnutí ...................................

20- 17. Rekreace v zotavovnách závodních or
ganizací Revolučního odborového 
h n u t í ...................................................

21. Tělesná výchova
21 -1. Organizace tělesné výchovy a sportu
2 1 -  2. Mistři sportu v ČSSR podle druhů

sportu ...............................................
21 - 3. Nositelé výkonnostních tříd  ve sportu
21 - 4. Základní tělesná výchova a některé

sportovní o d d í l y ................................

22. Finance
22 - 1. Příjmy a výdaje státního rozpočtu . .
2 2 -  2. Příjmy národních výborů .............
22-3. Výdaje národních výborů podle účelu
22-4. Některé údaje o výdajích na kulturní

a sociální o p a tře n í...............................
22 - 5. Daně o b y v a te ls tv a .........................
22 - 6. Spoření na osobní automobily . . .
22-7. Vklady na knížky a počet vkladních

knížek ...............................................
22-8. Rozdělení vkladů podle druhů vklad

ních k n í ž e k .......................................
22-9. Půjčky poskytnuté státními spořitel

nami ...................................................
22-10. Půjčky poskytnuté státními spořitelna

mi na bytovou výstavbu všeho druhu
22-11. Půjčky na vybrané druhy zboží po

skytnuté obyvatelstvu státními spo
řitelnami ...........................  . . . .

22-12. Sázky a výhry Státní sázkové kanceláře
22-13. Požáry, výše škod a počet osob při 

nich usmrcených a zraněných . . . .
22-14. Pojištění majetku a pojištění osob . .
22-15. Dlouhodobé smluvní pojištění obyva

telstva v p o jis tn é m ............................
22-16. Použití finančních prostředků pláno

vaných Státní pojišťovnou na zábranná
zařízení a o p a t ř e n í ............................

22-17. Skladba provozních úvěrů poskytova
ných Státní bankou podle odvětví . .

22-18. Skladba provozních úvěrů poskytova
ných Státní bankou podle účelu . . .

22-19. Činnost mezipodnikových zúčtoven 
při Státní bance československé v Pra
ze, Brně a Bratislavě ........................

22-20. Průměrné roční kursy některých hlav
ních měn v P ra z e ................................

22-21. Přehled hlavních úrokových sazeb po
užívaných čs. peněžními ústavy . . .

23. Krajské přehledy
23-1 a. Číselné charakteristiky o krajích

v roce 1960   513
23-1 b. Číselné charakteristiky o krajích

v roce 1964   513
23-1c. Vývoj základních ukazatelů o krajích 513
23 - 2. Stavy obyvatelstva podle krajů . . . 514
23 - 3. Pohyb obyvatelstva v roce 1964 podle

krajů ......................................................514
23 - 4. Stavy obyvatelstva podle krajů a okre

sů .......................................................... 515
23 - 5. Zaměstnanost v socialistickém sektoru 

(bez JZD), podle krajů a odvětví hlavní 
činnosti ve 2. pololetí roku 1964 . . 516

23 - 6. Investice orgánů státní správy v roce
1964 podle krajů ................................516

23 - 7. Přírůstky a úbytky bytů podle krajů
v roce 1964 ........................................ 517

23 - 8. Dokončené byty získané novou vý
stavbou v roce 1964 podle krajů . . 517 

23 - 9. Stavebnictví podle krajů v roce 1964 . 518 
23-10. Průmysl podle krajů v roce 1964 . . 518
23-11. Vývoj průmyslové výroby podle krajů 519 
23-12. Vývoj produktivity práce v průmyslu 

na 1 pracovníka průmyslových podni
ků podle k r a j ů ...................................... 519

23-13. Vývoj počtu pracovníků průmyslových
podniků podle krajů .......................... 519

23-14. Silniční doprava ČSAD podle krajů
v roce 1964   521

23-15. Počet majitelů rozhlasových a televiz
ních povolení, rozhlasu po drátě a po
čet telefonních stanic podle krajů
v roce 1964   521

23-16. Plochy kultur podle krajů к  1. I. 1965 522
23-17. Výměra zemědělské půdy podle sek

torů a krajů к 1 .1. 1965 ....................  522
23-18. Výměra orné půdy podle sektorů a

krajů к 1 .1. 1965   522
23-19. Plochy osevu podle krajů v roce 1964 523
23-20. Hektarové výnosy sklizně hlavních 

zemědělských plodin podle krajů v ro
ce 1964  523

23-21. Sklizeň hlavních zemědělských plodin
podle krajů v roce 1964   524

23-22. Intenzita rostlinné výroby podle krajů
v roce 1964   525

23-23. Ovocné stromy a sklizeň ovoce podle
krajů v roce 1964 ..........................  525

23-24. Hospodářské zvířectvo podle krajů
k 1.1.1965 ............................................ 526

23-25. Intenzita chovu hospodářského zví
řectva podle krajů к  1 .1.1965 . . . .  526

23-26. Živočišná výroba podle krajů v roce
1964   526

23-27. Intenzita živočišné výroby podle krajů
v roce 1964   528

23-28. Užitkovost hospodářského zvířectva
podle krajů v roce 1964 ....................  528

23-29. Státní statky podle krajů к 1. I. 1965 529

492

492

493

493

494

494

496

496
497

498

501
501
501

502
502
502

504

504

505

506

506
507

507
508

509

509

510

510

510

511

512

13



23-30. JZD a podíl socialistického sektoru, 
státních statků a JZD na zemědělské 
půdě podle krajů к 1. I. 1965 . . . .  530 

23-31. Mechanizační prostředky v socialistic
kém sektoru zemědělství podle krajů
к 1.1.1965 ............................... * . . 531

23-32. Mechanizační prostředky v socialistic
kém sektoru zemědělství na 1 000 ha 
produkční plochy podle krajů к 1. I.
1965   532

23-33. Objem meliorační výstavby v roce
1964 podle k r a j ů .........................532

23-34. Nástup mládeže do zemědělství v ro
ce 1964 . . . . ' ............................... 533

23-35. Vybrané ukazatele ve státních lesích, 
řízených Správou lesního hospodářství,
podle krajů v roce 1964 ..................  533

23-36. Odchyt zvěře podle krajů v roce 1964 534
23-37. Odstřel zvěře podle krajů v roce 1964 534
23-38. Služby placené obyvatelstvem podle

krajů v roce 1964 ...............................  534
23-39. Vodovody v roce 1964 ......................  535
23-40. Délka vodovodní a kanalizační sítě

ve vybraných městech .....................535
23-41. Kanalizace v roce 1964 ..................  535
23-42. Prádelny v roce 1964 . . . . . . .  536
23-43. Čistírny a barvírny v roce 1964 . . . 536 
23-44. Podniky komunálních služeb (včetně

malých podniků) v roce 1964 . . . .  536 
23-45. Nemocnice podle krajů v roce 1964 . 537 
23-46. Jesle podle krajů v roce 1964 . . . .  537 
23-47. Síť ambulantních zařízení preventivní

a léčebné péče podle krajů v roce 1964 538 
23-48. Síť závodních ambulantních zařízení 

preventivní a léčebné péče podle krajů
v roce 1964    538

23-49. Lékařská místa (včetně dentistů) v za
řízeních resortu zdravotnictví, spra
vovaná národními výbory podle krajů
v roce 1964 ...............................  539

23-50. Pracovní neschopnost pro nemoc a
úraz podle k r a j ů .......................  539

23-51. Mateřské školy podle krajů ve školním
roce 1964/65 .......................................  540

23-52. Základní devítileté školy podle krajů
ve školním roce 1964/65 .................... 540

23-53. Střední všeobecně vzdělávací školy 
a střední školy pro pracující podle 
krajů ve školním roce 1964/65 . . . 540

23-54. Střední odborné a odborné školy po
dle krajů ve školním roce 1964/65 541 

23-55. Průmyslové školy podle krajů ve škol
ním roce 1964/65 . . . . . . . .  . 541

23-56. Zemědělské školy podle krajů ve škol
ním roce 1964/65 ................... .... 541

23-57. Lidové školy umění, jazyků a jazykové
školy ve školním roce 1964/65 . . .  542

23-58. Divadla podle krajů v roce 1964 . . . 542 
23-59. Státní kina podle krajů v roce 1964 . 543 
23-60. Lidové knihovny podle krajů v roce

1964 ................................................... 543
23-61. Maloobchodní obrat podle krajů za

rok 1964 . .  ................................  544
23-62. Maloobchodní síť a síť veřejného stra

vování podle krajů к 31. XII. 1964 . . 544 
23-63. Prodejny se samoobsluhou ve státním 

a družstevním obchodě podle krajů
к 31. XII. 1964 ...................................  544

24. Mezinárodní přehledy
24-1. Rozloha území, počet a hustota oby

vatelstva ...................................  546
24-2. Přirozený pohyb obyvatelstva . . . 555
24 - 3. Kojenecká úm rtnos t...........................557
24 - 4. Vývoj zaměstnanosti v celém národním

hospodářství . . . .................... i . 558
24 - 5. Počet dokončených bytů . . . . . .  559
24-6. Index průmyslové v ý r o b y .................. 560
24 - 7. Výroba e le k t ř in y ..................................561
24 - 8. Těžba uhlí . . . . . . . . . . . .  562
24 - 9. Těžba surové ropy . . . . . . . .  563
24-10. Výroba surového železa . . . . . .  564
24-11. Výroba surové o c e l i ..............................565
24-12. Výroba kyseliny sírové . . . * . .  566
24-13. Výroba bavlněných t k a n in .................. 567
24-14. Výroba vlněných tkanin . . . . . .  568
24-15. Výroba celulózových vláken . . . .  569
24-16. Výroba celulózové stříže . . . . . .  570
24-17. Výroba synthetických vláken . . . .  571
24-18. Výroba cementu ........................ i . 572
24-19. Rostlinná v ý r o b a ................................. 573
24-20. Chov hospodářského zvířectva . . . 578
24-21. Přeprava železniční dopravou . . . 581
24-22. Zahraniční obchod . . . . i . . . 582
24-23. Kalorická hodnota denní spotřeby 

potravin na 1 obyvatele a její krytí ně
kterými potravinami ........................584

24-24. Index životních n á k la d ů ....................585
Věcný rejstřík

14


